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Protokoll - 1. Abschnitt

100 Jahre SV "Vogtland" Plauen e.V.
6.10. - 7.10.2012, Plauen

Veranstalter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V.

Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 SG Eisenstrasse AUT 15 30 1
2 Swimming Club Delfinas LTU 7 14
3 SG Regio Freiburg GER LSV 1 8 15 2
4 SG Nordoberpfalz GER LSV 2 6 12 1
5 SV Hof 1911 GER LSV 2 27 50 3
6 Post SV Leipzig GER LSV 12 8 16 1
7 SVV Plauen GER LSV 12 53 100 7
8 SG Siegen GER LSV 17 15 24 2

Summe 139 261 17

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 6 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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Kampfgericht: 1. Abschnitt

Schiedsrichter : Beate Schröter

Starter: Kevin Wenda

Sprecher: Jan Lamschick

Schwimmrichter: Carola Müller-Taubald
Manuela Wenda

Protokollführer: Nicole Wagner

Auswerter: Rainer Wagner

Zielrichterobmann: Franz Schönecker

Zielrichter: Ulrich Schröter
Manfred Werter

Zeitnehmerobmann: Katrin John

Zeitnehmer Bahn 1: Istran Kelemen
Bahn 2: Josepha Glück
Bahn 3: Nicole Albert
Bahn 4: Beate Schindler
Bahn 5: Cornelia Pruschwitz
Bahn 6: Monika Spörl

Wenderichterobmann: Andrea Müller

Wenderichter 1: Ute Schmidt
2: Cornelia Stolze
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 06.10.2012

Beginn: 13:00 Uhr

Einschwimmen: 12:00 bis 12:45 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2001/2002
1. Lene John 2001 SVV Plauen 00:42,99 20
2. Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 00:43,71 18
3. Sophie Wölfel 2001 SVV Plauen 00:45,16 16
4. Marie Fröhlich 2002 SVV Plauen 00:48,14
5. Marie Fichtner 2001 SG Nordoberpfalz 00:49,18 14
6. Jana Kristin Meckel 2001 SG Siegen 00:50,40 12
7. Michelle Täubert 2001 SVV Plauen 00:54,33
8. Lena Leitner 2002 SG Eisenstrasse 00:54,69 10
9. Alexandra Forster 2002 SG Eisenstrasse 01:01,10 8

Nicht am Start
Sabine Zimmer 2002 SV Hof 1911

Jahrgang 1999/2000
1. Fausta Budriute 1999 Swimming Club Delfinas 00:33,29 20
2. Greta Pleikye 1999 Swimming Club Delfinas 00:33,94 18
3. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:33,95 16
4. Antje Giebermann 1999 SV Hof 1911 00:34,46 14
5. Verena Denk 1999 SV Hof 1911 00:34,96 12
6. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:35,30 10
7. Ruta Drevinskaite 1999 Swimming Club Delfinas 00:36,39
8. Sarah Vogtmann 1999 SV Hof 1911 00:36,99
9. Vilita Vainauskaite 2000 Swimming Club Delfinas 00:37,15
10. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:38,88
11. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:39,26
12. Gertruda Lingaityte 1999 Swimming Club Delfinas 00:39,58
13. Denise Leupoldt 1999 SV Hof 1911 00:40,83
14. Hannah Weber 1999 SV Hof 1911 00:41,32
15. Annalena Mickisch 1999 SG Nordoberpfalz 00:41,85 8
16. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 00:43,79
17. Julia Walter 1999 SG Nordoberpfalz 00:47,55 6

Nicht am Start
Melissa Zölch 2000 SG Nordoberpfalz
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Wettkampf-Nr. 2
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 2001/2002
1. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:37,50 20
2. Steven Gebel 2001 SV Hof 1911 00:41,34 18
3. Daniel Maier 2001 SV Hof 1911 00:41,98 16
4. Eric Etterer 2001 SG Nordoberpfalz 00:42,36 14
5. Til Zähringer 2001 Post SV Leipzig 00:42,85 12
6. Felix Preisinger 2001 SG Eisenstrasse 00:42,93 10
7. Leon Richter 2002 SV Hof 1911 00:45,08
8. Christian Heinrich 2002 SV Hof 1911 00:47,18
9. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:50,97 8
10. Felix Knoblich 2002 SV Hof 1911 00:52,08
11. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 00:55,99
12. Julian Mittermayr 2002 SG Eisenstrasse 00:56,63 6
13. Niclas Hockl 2002 SG Eisenstrasse 01:01,23

Disqualifikation
Jakob Schwarz 2001 SG Siegen 13:15 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Julian Gering 2002 SVV Plauen

Jahrgang 1999/2000
1. Alexander Trampitsch 1999 SG Eisenstrasse 00:29,28 20
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:32,66 18
3. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:34,00 16
4. Matthias Schmidt 1999 SV Hof 1911 00:34,33 14
5. Bardia Hamrahi 1999 SV Hof 1911 00:34,86 12
6. Matteo Cavelius 1999 SV Hof 1911 00:39,40
7. Phillip Mühlwanger 2000 SG Eisenstrasse 00:40,43 10
8. Ferdinand Heimke 1999 SV Hof 1911 00:40,91
9. Tobias Schlüter 1999 SG Siegen 00:50,79 8
10. Tom Reinhold 2000 SVV Plauen 00:58,30
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Wettkampf-Nr. 3
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1997/1998
1. Anna Seitlinger 1998 SG Eisenstrasse 01:07,53 20

00:32,32 01:07,53

2. Lara Montanus 1998 SV Hof 1911 01:08,82 18
00:32,88 01:08,82

3. Bettina Bilgeri 1998 SG Eisenstrasse 01:10,63 16
00:33,59 01:10,63

4. Ann-Kathrin Fischer 1997 SV Hof 1911 01:11,00 14
00:32,12 01:11,00

5. Vanessa Sickrodt 1997 Post SV Leipzig 01:11,07 12
00:34,53 01:11,07

6. Patricia Schlüter 1997 SG Siegen 01:13,54 10
00:34,63 01:13,54

7. Marie Beck 1997 Post SV Leipzig 01:14,20 8
00:34,64 01:14,20

8. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:14,22 6
00:35,24 01:14,22

9. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 01:16,77 4
00:35,40 01:16,77

10. Ann-Kristin Schwarz 1998 SG Siegen 01:17,57 2
00:36,86 01:17,57

11. Loukia Maria Bäumer 1997 SG Siegen 01:20,08
00:38,29 01:20,08

12. Annika Fischer 1998 SG Siegen 01:23,24
00:39,91 01:23,24

Nicht am Start
Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1996 und älter
1. Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg 00:58,75 20

00:28,02 00:58,75

2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:06,63 18
00:31,41 01:06,63

2. Patrizia Ambrosi 1995 SG Eisenstrasse 01:06,63 18
00:31,71 01:06,63

4. Diana Schneider 1987 SV Hof 1911 01:07,02 14
00:31,64 01:07,02

5. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:11,40 12
00:33,98 01:11,40

6. Michelle Lange 1994 Post SV Leipzig 01:11,60 10
00:34,04 01:11,60

7. Vanessa Seidel 1995 SV Hof 1911 01:12,00 8
00:33,87 01:12,00

8. Noemi Nussbickel 1996 SG Siegen 01:16,34 6
00:36,05 01:16,34



06./07.10.2012 Seite: 6100 Jahre SV "Vogtland" Plauen e.V.

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt am 06.10.2012 13:38 UhrStadtbad, Plauen

Wettkampf-Nr. 2
50m Schmetterling Männer Änderung
Jahrgang 2001/2002
1. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:37,50 20
2. Steven Gebel 2001 SV Hof 1911 00:41,34 18
3. Daniel Maier 2001 SV Hof 1911 00:41,98 16
4. Eric Etterer 2001 SG Nordoberpfalz 00:42,36 14
5. Til Zähringer 2001 Post SV Leipzig 00:42,85 12
6. Felix Preisinger 2001 SG Eisenstrasse 00:42,93 10
7. Christian Heinrich 2002 SV Hof 1911 00:47,18
8. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:50,97 8
9. Jakob Schwarz 2001 SG Siegen 00:52,07 6
10. Felix Knoblich 2002 SV Hof 1911 00:52,08
11. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 00:55,99
12. Julian Mittermayr 2002 SG Eisenstrasse 00:56,63 4
13. Niclas Hockl 2002 SG Eisenstrasse 01:01,23

Disqualifikation
Leon Richter 2002 SV Hof 1911 13:15 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Julian Gering 2002 SVV Plauen

Jahrgang 1999/2000
1. Alexander Trampitsch 1999 SG Eisenstrasse 00:29,28 20
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:32,66 18
3. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:34,00 16
4. Matthias Schmidt 1999 SV Hof 1911 00:34,33 14
5. Bardia Hamrahi 1999 SV Hof 1911 00:34,86 12
6. Matteo Cavelius 1999 SV Hof 1911 00:39,40
7. Phillip Mühlwanger 2000 SG Eisenstrasse 00:40,43 10
8. Ferdinand Heimke 1999 SV Hof 1911 00:40,91
9. Tobias Schlüter 1999 SG Siegen 00:50,79 8
10. Tom Reinhold 2000 SVV Plauen 00:58,30
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Wettkampf-Nr. 4
100m Freistil Männer
Jahrgang 1997/1998
1. Elias Strunz 1998 SV Hof 1911 00:58,44 20

00:28,04 00:58,44

2. Tomas Mockus 1998 Swimming Club Delfinas 01:00,53 18
00:29,18 01:00,53

3. Günther Hiebl 1997 SG Eisenstrasse 01:00,82 16
00:29,06 01:00,82

4. Paulius Ubonas 1998 Swimming Club Delfinas 01:01,66 14
00:29,41 01:01,66

5. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:03,12 12
00:29,53 01:03,12

6. Thomas Oertel 1997 SVV Plauen 01:03,16 10
00:28,81 01:03,16

7. Markus Klieser 1997 SV Hof 1911 01:05,61 8
00:30,84 01:05,61

8. Jan Peter Schlund 1998 SG Siegen 01:07,20 6
00:31,59 01:07,20

9. Maximilian Franta 1997 SV Hof 1911 01:07,85
00:31,44 01:07,85

10. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 01:08,25
00:33,27 01:08,25

11. Jonas Knoblich 1998 SV Hof 1911 01:09,22
00:33,22 01:09,22

12. Christoph Bicker 1997 SVV Plauen 01:09,47
00:31,50 01:09,47

13. Martin Schroeder 1997 Post SV Leipzig 01:09,59 4
00:32,25 01:09,59

14. Robert Winkler 1997 SVV Plauen 01:10,51
00:33,18 01:10,51

15. Robert Euteneuer 1998 SG Siegen 01:10,66 2
00:33,49 01:10,66

16. Julius Sommer 1998 SV Hof 1911 01:13,96
00:34,42 01:13,96

17. Tim Roth 1997 SVV Plauen 01:15,81
00:34,85 01:15,81

18. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 01:18,34
00:36,20 01:18,34

19. Aleksandar Kalemdzievski 1998 Post SV Leipzig 01:33,45
00:39,74 01:33,45

Nicht am Start
Johannes Schilling 1998 SVV Plauen
Hannes Bräutigam 1998 SVV Plauen
Tom Meyer 1997 SVV Plauen
Vincent Weis 1997 SVV Plauen

Jahrgang 1996 und älter
1. Tony Lukas Fitterer 1994 SG Regio Freiburg 00:51,86 20

00:24,29 00:51,86

2. Martin Leigh 1993 SG Regio Freiburg 00:53,03 18
00:25,48 00:53,03

3. Toni Pinkes 1990 SG Regio Freiburg 00:53,74
00:25,74 00:53,74

4. Hendrik Riemann 1994 SG Regio Freiburg 00:53,96
00:25,43 00:53,96

5. Geza Eisserer 1994 SG Eisenstrasse 00:54,88 16
00:26,34 00:54,88

6. Jascha Fahr 1989 SG Regio Freiburg 00:55,48
00:27,02 00:55,48
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Wettkampf-Nr. 4
100m Freistil Männer
Jahrgang 1996 und älter
7. Erik Hasler 1992 SG Regio Freiburg 00:55,97

00:27,01 00:55,97

8. Tobias Schaufel 1983 SVV Plauen 00:56,37 14
00:26,64 00:56,37

9. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:57,22 12
00:27,88 00:57,22

10. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:58,25
00:27,89 00:58,25

11. Philip Großmann 1994 Post SV Leipzig 00:59,06 10
00:27,97 00:59,06

12. Matthias Bruckner 1992 SG Eisenstrasse 00:59,11 8
00:27,51 00:59,11

13. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:59,38
00:28,15 00:59,38

14. Vlad Gunda 1995 SG Eisenstrasse 01:00,48
00:29,00 01:00,48

15. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:00,49
00:28,72 01:00,49

16. Nikita Steinmann 1994 Post SV Leipzig 01:01,58 6
00:28,89 01:01,58

17. Manuel Schleifer 1990 SG Eisenstrasse 01:01,79
00:28,74 01:01,79

18. Kilian Hermfisse 1995 SV Hof 1911 01:02,02 4
00:29,11 01:02,02

19. Michael Klein 1996 SVV Plauen 01:04,32
00:29,58 01:04,32

20. Jonas Hanusch 1996 SVV Plauen 01:04,75
00:30,15 01:04,75

21. Florian Puchta 1996 SV Hof 1911 01:04,81 2
00:31,42 01:04,81

22. Leif John 1969 SVV Plauen 01:05,13
00:29,34 01:05,13

23. Steven Fischer 1968 SVV Plauen 01:05,19
00:31,13 01:05,19

24. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 01:10,28
00:33,65 01:10,28

25. Kevin Wenda 1989 SVV Plauen 01:14,23
00:33,88 01:14,23

26. Tim-Niklas Thiele 1994 SVV Plauen 01:14,24
00:31,98 01:14,24

Nicht am Start
Tim Mergner 1996 SVV Plauen
Maik Bielefeld 1995 SVV Plauen
Felix Winkler 1990 SVV Plauen
Christian Schneider 1989 SVV Plauen
Fabian Baumert 1989 SG Regio Freiburg
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Wettkampf-Nr. 5
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2001/2002
1. Kathrin Bachmeier 2002 SG Nordoberpfalz 00:43,20 20
2. Lene John 2001 SVV Plauen 00:44,30 18
3. Marie Fichtner 2001 SG Nordoberpfalz 00:44,69 16
4. Marie Fröhlich 2002 SVV Plauen 00:46,54 14
5. Sophie Wölfel 2001 SVV Plauen 00:49,04
6. Lena Leitner 2002 SG Eisenstrasse 00:50,19 12
7. Jana Kristin Meckel 2001 SG Siegen 00:53,93 10
8. Michelle Täubert 2001 SVV Plauen 00:54,01
9. Alexandra Forster 2002 SG Eisenstrasse 00:54,55 8
10. Nicole Bondarev 2002 SG Siegen 00:54,77 6

Nicht am Start
Sabine Zimmer 2002 SV Hof 1911

Jahrgang 1999/2000
1. Verena Denk 1999 SV Hof 1911 00:32,66 20
2. Greta Pleikye 1999 Swimming Club Delfinas 00:32,79 18
3. Sarah Vogtmann 1999 SV Hof 1911 00:36,08 16
4. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:37,08 14
5. Vilita Vainauskaite 2000 Swimming Club Delfinas 00:37,14 12
6. Antje Giebermann 1999 SV Hof 1911 00:37,23
7. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:37,29 10
8. Fausta Budriute 1999 Swimming Club Delfinas 00:37,30
9. Gertruda Lingaityte 1999 Swimming Club Delfinas 00:38,08
10. Ruta Drevinskaite 1999 Swimming Club Delfinas 00:38,26
11. Annalena Mickisch 1999 SG Nordoberpfalz 00:38,43 8
12. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:39,23
13. Denise Leupoldt 1999 SV Hof 1911 00:39,41
14. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:41,96
15. Giulia Infante 2000 SV Hof 1911 00:47,03
16. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 00:47,43
17. Julia Schenkel 2000 SVV Plauen 00:48,74
18. Manuela Spork 2000 SG Siegen 00:49,75 6
19. Julia Walter 1999 SG Nordoberpfalz 00:51,03 4
20. Alina Knorr 2000 SVV Plauen 00:53,83
21. Patrizia Kurschat 1999 SVV Plauen 00:54,54
22. Laura Rahm 2000 SVV Plauen 01:05,25

Disqualifikation
Hannah Weber 1999 SV Hof 1911 13:55 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der Wende die Wand nicht berührt.

Nicht am Start
Melissa Zölch 2000 SG Nordoberpfalz
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Wettkampf-Nr. 6
50m Rücken Männer
Jahrgang 2001/2002
1. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:37,98 20
2. Steven Gebel 2001 SV Hof 1911 00:40,49 18
3. Til Zähringer 2001 Post SV Leipzig 00:41,32 16
4. Christian Heinrich 2002 SV Hof 1911 00:42,08 14
5. Daniel Maier 2001 SV Hof 1911 00:42,32
6. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:43,38 12
7. Jakob Schwarz 2001 SG Siegen 00:44,80 10
8. Felix Preisinger 2001 SG Eisenstrasse 00:45,51 8
9. Leon Richter 2002 SV Hof 1911 00:45,80
10. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 00:50,65
11. Felix Knoblich 2002 SV Hof 1911 00:52,91
12. Arthur Kaiser 2002 SG Siegen 00:54,76 6
13. Julian Mittermayr 2002 SG Eisenstrasse 00:58,55 4

Disqualifikation
Niclas Hockl 2002 SG Eisenstrasse 14:00 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Eric Etterer 2001 SG Nordoberpfalz
Julian Gering 2002 SVV Plauen

Jahrgang 1999/2000
1. Alexander Trampitsch 1999 SG Eisenstrasse 00:33,36 20
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:34,71 18
3. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:35,34 16
4. Bardia Hamrahi 1999 SV Hof 1911 00:38,25 14
5. Matteo Cavelius 1999 SV Hof 1911 00:38,75 12
6. Matthias Schmidt 1999 SV Hof 1911 00:39,26
7. Ferdinand Heimke 1999 SV Hof 1911 00:42,84
8. Phillip Mühlwanger 2000 SG Eisenstrasse 00:44,69 10
9. Jan-Niclas Reichenberger 2000 SVV Plauen 00:46,57
10. Tobias Schlüter 1999 SG Siegen 00:48,30 8
11. Elias Nussbickel 2000 SG Siegen 00:49,22 6
12. Tom Reinhold 2000 SVV Plauen 00:49,90

Nicht am Start
Konstantin Spirer 2000 SG Siegen
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Wettkampf-Nr. 7
100m Brust Frauen
Jahrgang 1997/1998
1. Anna Seitlinger 1998 SG Eisenstrasse 01:23,36 20

00:39,38 01:23,36

2. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:29,64 18
00:41,71 01:29,64

3. Ann-Kristin Schwarz 1998 SG Siegen 01:30,52 16
00:42,92 01:30,52

4. Vanessa Sickrodt 1997 Post SV Leipzig 01:32,65 14
00:43,54 01:32,65

5. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 01:34,01 12
00:43,90 01:34,01

6. Bettina Bilgeri 1998 SG Eisenstrasse 01:34,51 10
00:44,66 01:34,51

7. Marie Beck 1997 Post SV Leipzig 01:37,00 8
00:45,29 01:37,00

8. Annika Fischer 1998 SG Siegen 01:39,50 6
00:46,52 01:39,50

9. Patricia Schlüter 1997 SG Siegen 01:42,62
00:48,34 01:42,62

Nicht am Start
Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1996 und älter
1. Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg 01:17,98 20

00:36,76 01:17,98

2. Diana Schneider 1987 SV Hof 1911 01:24,59 18
00:38,55 01:24,59

3. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:26,75 16
00:40,82 01:26,75

4. Patrizia Ambrosi 1995 SG Eisenstrasse 01:28,11 14
00:41,96 01:28,11

5. Michelle Lange 1994 Post SV Leipzig 01:28,65 12
00:41,47 01:28,65

6. Noemi Nussbickel 1996 SG Siegen 01:30,34 10
00:42,74 01:30,34

7. Vanessa Seidel 1995 SV Hof 1911 01:32,80 8
00:43,42 01:32,80

8. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:32,87 6
00:43,50 01:32,87
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Wettkampf-Nr. 8
100m Brust Männer
Jahrgang 1997/1998
1. Paulius Ubonas 1998 Swimming Club Delfinas 01:15,46 20

00:35,72 01:15,46

2. Günther Hiebl 1997 SG Eisenstrasse 01:17,76 18
00:36,26 01:17,76

3. Tomas Mockus 1998 Swimming Club Delfinas 01:19,38 16
00:37,65 01:19,38

4. Maximilian Franta 1997 SV Hof 1911 01:22,72 14
00:39,30 01:22,72

5. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:23,50 12
00:38,81 01:23,50

6. Hannes Bräutigam 1998 SVV Plauen 01:24,00 10
00:38,71 01:24,00

7. Julius Sommer 1998 SV Hof 1911 01:24,57 8
00:39,47 01:24,57

8. Elias Strunz 1998 SV Hof 1911 01:25,67
00:40,45 01:25,67

9. Markus Klieser 1997 SV Hof 1911 01:29,45
00:41,33 01:29,45

10. Robert Euteneuer 1998 SG Siegen 01:31,12 6
00:42,38 01:31,12

11. Christoph Bicker 1997 SVV Plauen 01:31,36
00:41,48 01:31,36

12. Tim Roth 1997 SVV Plauen 01:31,94
00:42,86 01:31,94

13. Martin Schroeder 1997 Post SV Leipzig 01:32,43 4
00:43,04 01:32,43

14. Jan Peter Schlund 1998 SG Siegen 01:33,13 2
00:43,50 01:33,13

15. Thomas Oertel 1997 SVV Plauen 01:35,53
00:44,68 01:35,53

16. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 01:35,65
00:45,31 01:35,65

17. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 01:36,95
00:46,10 01:36,95

18. Johannes Schilling 1998 SVV Plauen 01:38,19
00:45,63 01:38,19

19. Aleksandar Kalemdzievski 1998 Post SV Leipzig 01:47,90
00:47,83 01:47,90

Disqualifikation
Robert Winkler 1997 SVV Plauen 14:28 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Tom Meyer 1997 SVV Plauen
Vincent Weis 1997 SVV Plauen

Jahrgang 1996 und älter
1. Toni Pinkes 1990 SG Regio Freiburg 01:07,72 20

00:32,20 01:07,72

2. Tony Lukas Fitterer 1994 SG Regio Freiburg 01:08,22 18
00:31,65 01:08,22

3. Tobias Schaufel 1983 SVV Plauen 01:08,26 16
00:32,37 01:08,26

4. Erik Hasler 1992 SG Regio Freiburg 01:08,80
00:32,82 01:08,80

5. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:09,77 14
00:32,97 01:09,77
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Wettkampf-Nr. 8
100m Brust Männer
Jahrgang 1996 und älter
6. Geza Eisserer 1994 SG Eisenstrasse 01:10,80 12

00:32,80 01:10,80

7. Martin Leigh 1993 SG Regio Freiburg 01:12,03
00:33,76 01:12,03

8. Hendrik Riemann 1994 SG Regio Freiburg 01:12,95
00:34,16 01:12,95

9. Manuel Schleifer 1990 SG Eisenstrasse 01:14,02 10
00:33,55 01:14,02

10. Matthias Bruckner 1992 SG Eisenstrasse 01:14,43
00:33,86 01:14,43

11. Nikita Steinmann 1994 Post SV Leipzig 01:16,42 8
00:36,44 01:16,42

12. Kilian Hermfisse 1995 SV Hof 1911 01:17,77 6
00:35,61 01:17,77

13. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:17,96
00:36,18 01:17,96

14. Vlad Gunda 1995 SG Eisenstrasse 01:19,33
00:36,67 01:19,33

15. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:20,31
00:37,27 01:20,31

16. Philip Großmann 1994 Post SV Leipzig 01:20,37 4
00:37,39 01:20,37

17. Steven Fischer 1968 SVV Plauen 01:22,72
00:37,92 01:22,72

18. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 01:24,44
00:39,46 01:24,44

19. Florian Puchta 1996 SV Hof 1911 01:24,69 2
00:39,56 01:24,69

20. Jonas Hanusch 1996 SVV Plauen 01:26,59
00:40,28 01:26,59

21. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 01:27,07
00:40,50 01:27,07

22. Kevin Wenda 1989 SVV Plauen 01:27,89
00:40,20 01:27,89

Disqualifikation
Michael Klein 1996 SVV Plauen 14:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Maik Bielefeld 1995 SVV Plauen
Tim Mergner 1996 SVV Plauen
Tim-Niklas Thiele 1994 SVV Plauen
Felix Winkler 1990 SVV Plauen
Christian Schneider 1989 SVV Plauen
Fabian Baumert 1989 SG Regio Freiburg
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Wettkampf-Nr. 9
4 x 50m Freistil Frauen
Jahrgang 1997 bis 2001
1. 1. Mannschaft SV Hof 1911 02:06,22 20

Verena Denk  (1999)
Ann-Kathrin Fischer  (1997)
Antje Giebermann  (1999)
Lara Montanus  (1998)

00:30,20
01:01,39
01:33,49
02:06,22

2. 2. Mannschaft SVV Plauen 02:14,31 18
Vanessa Städter  (2000)
Nicole Schmid  (2000)
Theresa Lindner  (1998)
Lilly-Sophie Groß  (1999)

00:33,46
01:08,37
01:41,95
02:14,31

3. 1. Mannschaft SG Siegen 02:18,22 16
Patricia Schlüter  (1997)
Ann-Kristin Schwarz  (1998)
Loukia Maria Bäumer  (1997)
Annika Fischer  (1998)

00:33,79
01:07,75
01:43,25
02:18,22

4. 1. Mannschaft SG Nordoberpfalz 02:38,02 14
Annalena Mickisch  (1999)
Marie Fichtner  (2001)
Kathrin Bachmeier  (2002)
Julia Walter  (1999)

00:33,80
01:18,64
01:58,29
02:38,02

5. 1. Mannschaft SVV Plauen 02:40,33 12
Lene John  (2001)
Vanessa Petermann  (2000)
Denise Täubert  (1997)
Sophie Wölfel  (2001)

00:37,63
01:24,53
01:56,55
02:40,33

Jahrgang 1996 und älter
1. 3. Mannschaft SVV Plauen 02:06,82 20

Michele Obermann  (1996)
Josepha Glück  (1996)
Michaela Schaufel  (1988)
Uta Wirrer  (1971)

00:30,79
01:04,54
01:36,25
02:06,82
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Wettkampf-Nr. 10
4 x 50m Freistil Männer
Jahrgang 1997 bis 2001
1. 1. Mannschaft SV Hof 1911 01:57,72 20

Elias Strunz  (1998)
Bardia Hamrahi  (1999)
Matthias Schmidt  (1999)
Markus Klieser  (1997)

00:27,62
00:58,57
01:28,56
01:57,72

2. 4. Mannschaft SVV Plauen 02:00,78 18
Robert Winkler  (1997)
Hannes Bräutigam  (1998)
Lasse Iffland  (1998)
Thomas Oertel  (1997)

00:31,38
01:01,02
01:31,42
02:00,78

3. 2. Mannschaft SVV Plauen 02:04,38 16
Ludwig Müller  (2001)
Philipp Albert  (1999)
Lasse Eckert  (1999)
Konrad Schubert  (1998)

00:34,52
01:04,94
01:35,63
02:04,38

4. 2. Mannschaft SV Hof 1911 02:11,09 14
Maximilian Franta  (1997)
Steven Gebel  (2001)
Julius Sommer  (1998)
Jonas Knoblich  (1998)

00:30,85
01:05,85
01:38,61
02:11,09

5. 1. Mannschaft SG Siegen 02:15,24 12
Jan Peter Schlund  (1998)
Robert Euteneuer  (1998)
Jakob Schwarz  (2001)
Elias Nussbickel  (2000)

00:30,80
01:00,90
01:36,52
02:15,24

Jahrgang 1996 und älter
1. 1. Mannschaft SG Regio Freiburg 01:35,73 20

Hendrik Riemann  (1994)
Toni Pinkes  (1990)
Martin Leigh  (1993)
Tony Lukas Fitterer  (1994)

00:24,07
00:48,25
01:12,80
01:35,73

2. 1. Mannschaft SVV Plauen 01:43,83 18
Lennard Günther  (1995)
Gabriel Stolze  (1993)
Franz Schönecker  (1995)
Tobias Schaufel  (1983)

00:26,29
00:51,97
01:18,66
01:43,83

3. 1. Mannschaft SG Eisenstrasse 01:48,30 16
Geza Eisserer  (1994)
Vlad Gunda  (1995)
Günther Hiebl  (1997)
Matthias Bruckner  (1992)

00:25,78
00:53,47
01:21,76
01:48,30

4. 3. Mannschaft SVV Plauen 01:50,78 14
Erik Wetzstein  (1996)
Leif John  (1969)
Felix Penzold  (1995)
Jonas Hanusch  (1996)

00:26,99
00:54,96
01:22,72
01:50,78

5. 1. Mannschaft Post SV Leipzig 02:11,35 12
Martin Schroeder  (1997)
Aleksandar Kalemdzievski  (1998)
Til Zähringer  (2001)
Philip Großmann  (1994)

00:30,61
01:08,69
01:45,39
02:11,35

ohne Wertung
2. Mannschaft SG Regio Freiburg 01:49,79
Erik Hasler  (1992)
Dörte Baumert  (1993)
Sarah Vogtmann  (1999)
Jascha Fahr  (1989)

00:26,06
00:53,26
01:25,07
01:49,79

Ende des 1.Veranstaltungsabschnittes

Abschnitt beendet um: 15:02 Uhr
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